UBND HUYỆN HÀ QUẢNG

BAN ĐẠI DIỆN HĐQT NHCSXH

Số:        /QĐ-BĐD HĐQT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Hà Quảng, ngày       tháng 12 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh chỉ tiêu kế hoạch tín dụng năm 2022

TRƯỞNG BAN ĐẠI DIỆN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

NGÂN HÀNG CHÍNH SÁCH XÃ HỘI HUYỆN HÀ QUẢNG

Căn cứ Quyết định số 162/QĐ-HĐQT ngày 17/4/2003 của Hội đồng quản

trị Ngân hàng Chính sách xã hội (HĐQT NHCSXH) về việc ban hành Quy chế

hoạt động của Ban đại diện HĐQT NHCSXH các cấp;

Căn cứ Quyết định số 86/QĐ-NHCS ngày 10/01/2014 của Tổng Giám đốc

NHCSXH quy định về việc xây dựng và tổ chức thực hiện kế hoạch tín dụng

trong hệ thống NHCSXH;

Căn cứ Công văn số 01/NHCS-KHNV ngày 01/01/2022 của Tổng Giám

đốc NHCSXH về việc thực hiện chỉ tiêu kế hoạch tín dụng năm 2022;

Xét đề nghị của Giám đốc Phòng giao dịch NHCSXH huyện Hà Quảng tại

Tờ trình số 415/TTr-NHCS ngày 26/12/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh chỉ tiêu kế hoạch tín dụng năm 2022 cho các xã, thị

trấn (theo danh mục đính kèm).

Điều 2. Uỷ ban nhân dân các xã, thị trấn điều chỉnh chỉ tiêu kế hoạch tín

dụng năm 2022 tại Quyết định này theo đúng quy định cho các đơn vị trực thuộc

để triển khai thực hiện.

Điều 3. Uỷ ban nhân dân các xã, thị trấn có tên trong danh mục tại Điều 1,

Giám đốc Phòng giao dịch NHCSXH huyện Hà Quảng và các đơn vị có liên

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Chủ tịch UBND huyện;

- TV Ban đại diện HĐQT NHCSXH huyện;

- Lưu: VT, NHCSXH (Tân, Bắc).

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Thị Phương

BAN ĐẠI DIỆN HĐQT NHCSXH HUYỆN HÀ QUẢNG

DANH MỤC CHỈ TIÊU KẾ HOẠCH TÍN DỤNG NĂM 2022

CỦA CÁC XÃ, THỊ TRẤN HUYỆN HÀ QUẢNG

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-BĐD HĐQT ngày     /12/2022 của Trưởng Ban đại diện

HĐQT NHCSXH huyện Hà Quảng)

Đơn vị: Triệu đồng

TT Xã, thị trấn

Hộ nghèo (NĐ

78/2002/NĐ-CP)

Hộ cận nghèo (QĐ

15/2013/QĐ-TTg)

Hộ mới thoát nghèo (QĐ

28/2015/QĐ-TTg& QĐ

02/2021/QĐ-TTg)

Chỉ tiêu

giao tăng

(giảm)

Chỉ tiêu

KH năm

2022

Chỉ tiêu

giao tăng

(giảm)

Chỉ tiêu

KH năm

2022

Chỉ tiêu

giao tăng

(giảm)

Chỉ tiêu

KH năm

2022

1 Ngọc Đào 172 6.208 70 2.521 (100) 1.572

2 TT Xuân Hòa 304 5.497 39 1.492 19 1.861

3 Thượng Thôn 155 20.417 (50) 1.984 (50) 1.178

4 Trường Hà (18) 4.288 (40) 1.728 30 1.219

5 Tổng Cọt 836 19.022 (255) 7.408  330

6 Hồng Sỹ (39) 20.208 (68) 3.353 (54) 982

7 Mã Ba 686 16.960 (420) 3.085 (5) 1.771

8 Sóc Hà (56) 4.351 (20) 1.177 (39) 573

9 Lũng Nặm (245) 17.406 362 4.925  390

10 Cải viên 824 15.222 (85) 2.346  480

11 Qúy Quân (582) 4.928 (40) 942 (34) 273

12 Nội Thôn 627 18.723 44 4.736  500

13 TT Thông Nông (135) 1.641 (4) 900  80

14 Đa Thông (1.214) 15.471 70 3.882  560

15 Lương Thông (7) 23.487 12 3.121 (80) 1.149

16 Cần Yên (197) 11.545 (165) 4.630  1.056

17 Lương Can 59 6.814 30 1.552 (93) 1.643

18 Ngọc Động 175 6.282 25 1.278  1.573

19 Thanh Long (300) 11.674 22 2.028 (10) 445

20 Yên Sơn (91) 6.756 (153) 540 (10) 72

21 Cần Nông 198 8.300 (100) 709

Tổng cộng 1.152 245.200 (726) 54.337 (426) 17.707

		2022-12-27T18:14:51+0700

		2022-12-28T08:54:43+0700

		2022-12-28T08:54:31+0700

		2022-12-28T08:54:31+0700